Tunc  EUdulfuSy  Autisiodorensis  episcopus,  et  abbatet 

Albericus  Vizeliensis  ac  Adelardus  Melundensis,  ejus- 
dem  coenobii  monachi,  ccetum  auxerunt,  et  conatus 

Petri  abbalis  praesentia  et  exhortatione  sua  confirma^ 
verunt.  lile  vero  subjectis  auxit  jejunia,  abstulit  coUo- 
itujl  et  infirmi  corporis  quaedam  subsidia,  quae  illis 
moderata  patrum  hactenus  permiserat  reverendorum 
clementia.  Fratres  autem  asweti  ministro  semper 
obedire,  contra  religiosum  morem  nolentes  ei  resistere, 
aspera  quidem  imperia  susceperunt ,  rationabililer 
tamen  ostenderunt  quod  venerabilis  Hugo  et  illius 
antecessores  Maiolus  et  Odilo  artani  vitae  viam  tenue* 

runt,  et  per  eandem  Cluniacenses  discìpulos  ad  Ghri- 
slum  perducere  moliti  sunt.  lidem  quoque  cum  reve- 
rentia  et  humilitate  probabiliter  asseruerunt,  suffioere 
debere  per  vestigia  eorum  in  via  mandatorum  Dei 

dilatato  corde  currere,  quorum  sanctitas  palam  de- 
clarata  est  miraculorum  claro  specimine.  Austerus 
autem  praeceptor,  Salomonis  oblitus  praecepti  :  Ne 
transgrediaris  termiìiosandquos  quos  posuerunt  patres 
tui  (1),  Cistercienses  alìosque  novorum  sectatores 
aemulatus,  rudibus  ausis  institi!,  et  ab  ìncceptis  desistere 
ad  praesens  erubuìt.  Postmodum  tamen  emollitus, 
subditorum  arbitrio consensit,  memorque  discretionis, 

quae  virtntum  mater  est,  invalidisque  compatiens  sub- 

(1)  Pro?.  XXII,  28. 
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venìt,  perplura  degravibus  institutis  quae  proposuerat 
intermìsit. 

XIV.  Addo  ab  iDcaniatioDe  DomÌDÌ  mcxxxtii  ,  Lotha- 

rius  intiperatCMr,  ab  episcopis  aliisque  fidelibus  ob  amo- 

rem  Dei  rogatus,  Romam  obsedit,  et  pacificare  popu- 
lum  Dei,  qui  post  Gregorium  seu  Petrum  dissideDtes 
errabaDt,  sategit.  MaDdavit  cdìdi  Petro  utalii  cederet, 

aui  judicium  de  ordiDatioDe  sua  subiret.  Àt  ille  gra- 
tanter  maDdatum  suscepit^  ac  ad  exameu  justorum  se 

Teotunim  corani  ipso  cdemift  adquievit.  DeiDde  au- 
gustus  iDDOccDtio  similia  maDdavit,  sed  ille,  Disi 

omDia  quae  ad  praesuUtum  pertiueDt  ei  libere  redde- 
reDtur,  adplacituin  veuire  recusavit.  Imperator  autem^ 

ut  baco  audivit ,  coDtra  Gregorium  ÌDdigDatus ,  Peiro 

quaeque  possidebat  dimisit,  et,  Degocio  imperfecto, 
post  hebdomadas  vii  reoessit  (1). 

Eodem  aDDO,  Ricardus  Baiocasiuae  urbis  episcopus